
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 5 

 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2024 г.                                                                              № 02-03/4 

 

Об утверждении плана 

В целях определения основных направлений реализации антикоррупционной 

политики в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план  работы по антикоррупционной деятельности муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 5 на 2024-2025 год.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

заведующий детским садом № 5_________________В.В. Виноградова 


		2024-01-10T16:47:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5




